
 
 

 
                   Orzysz, dn.  28.02.2024 roku 

Znak sprawy: WPF.271.9.2024 
 
Nazwa oraz adres zamawiającego:  

Gmina Orzysz reprezentowana  

przez Burmistrza Orzysza,  

ul. Rynek 3,  12 - 250 Orzysz 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

sporządzona na podstawie informacji, o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

Działając na podstawie w art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) gmina Orzysz jako Zamawiający w postępowaniu o zamówienie publiczne 
prowadzone w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 
ust. 2) ustawy pzp na realizacje zadania pn: „Usługi w zakresie najmu sprzętu do bieżącego utrzymania dróg 
gminnych w 2024 r. w gminie Orzysz” 
informuje, że do upływu terminu składania ofert zostały złożone 3 oferty. 

 
1. Przedmiot zamówienia: 

 
„Usługi w zakresie najmu sprzętu do bieżącego utrzymania dróg gminnych w 2024 r. w gminie Orzysz” 

 
2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

 
Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie prowadzonego postepowania  informację o 
kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia w wysokości: 
188 559,00 zł brutto 
 

3. Lista złożonych w terminie i otwartych ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy lub imię i 

nazwisko Wykonawcy, adres 

siedziby lub miejsca 

zamieszkania 

Cena oferty z VAT 

w zł 

Czas rozpoczęcia 

prac od czasu 

przekazania 

zlecenia 

Podstawienie 
drugiego 
środka 

transportu 

1 Żwirownia Usługi Ziemno - 
Budowlane 

Cezary Leszczyński Jagodne, 
ul. Tęczowa 16, 

12-200 Pisz 

185 932,95 zł 24 godziny TAK 

2 Konsorcjum 
Lider: 

DROGBUD Paweł Kochański, ul. 
Smętna 23, 11-510 Wydminy 

Parber: 
TRANSPORT-HANDEL i pozostałe 

usługi 
Kazimierz Kochański, ul. Ełcka 

21B, 11-510 Wydminy 
 

 

 
 

204 226,10 zł 

 

 

24 godziny 

 

 

TAK 

3 „Orzech Ziemny” Roboty Ziemne 
i Drogowe Łukasz Orzechowski, 
19-300 Ełk,ul. Piwnika Ponurego 
3/59 

183 304,50 zł 24 godziny TAK 

 
 


		2024-02-28T11:07:23+0000




